

政務活動費 会計帳簿

会派名

志政会

(単位:円)

日 付	項 目	明 細・内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4/10	政務活動費	R7年4・5・6月分	450,000		450,000
4/14	調査研究費	視察研修(高崎市)仮出金		300,000	150,000
4/14	資料購入費	Dファイル(R7・4月～R8・3月発行号、季刊4冊)購読料		64,240	85,760
4/21	研修費	研修会講師派遣費用		37,320	48,440
4/21	調査研究費	視察研修(高崎市)精算金		-51,008	99,448
4/28	資料作成費	インターネット使用料(4月分)		1,628	97,820
4/28	資料作成費	パソコンリース料(4月分)		12,100	85,720
5/9	資料作成費	コピー用紙代		10,780	74,940
5/23	資料作成費	コピー使用料(4月分)		1,023	73,917
5/27	資料作成費	インターネット使用料(5月分)		1,628	72,289
5/27	資料作成費	パソコンリース料(5月分)		12,100	60,189
6/23	資料作成費	コピー使用料(5月分)		6,729	53,460
6/27	資料作成費	インターネット使用料(6月分)		1,628	51,832
6/27	資料作成費	パソコンリース料(6月分)		12,100	39,732
7/10	政務活動費	R7年7・8・9月分	450,000		489,732
7/23	資料作成費	コピー使用料(6月分)		5,814	483,918
7/28	資料作成費	インターネット使用料(7月分)		1,628	482,290
7/28	資料作成費	パソコンリース料(7月分)		12,100	470,190
7/29	研修費	地方議会議員セミナー(福岡市)研修参加費		150,000	320,190
7/29	研修費	地方議会議員セミナー(福岡市)研修参加費振込手数料		880	319,310
8/8	研修費	地方議会議員セミナー(福岡市)研修仮出金		250,000	69,310
8/18	その他の収入	利息	254		69,564
8/25	資料作成費	コピー使用料(7月分)		5,053	64,511
8/27	資料作成費	インターネット使用料(8月分)		1,628	62,883
8/27	資料作成費	パソコンリース料(8月分)		12,100	50,783
8/28	研修費	地方議会議員セミナー(福岡市)研修精算		-9,130	59,913
9/24	資料作成費	コピー使用料(8月分)		2,860	57,053
9/29	資料作成費	インターネット使用料(9月分)		1,628	55,425
9/29	資料作成費	パソコンリース料(9月分)		12,100	43,325

10/10	政務活動費	R7年10・11・12月分	450,000		493,325
10/16	調査研究費	視察研修(東京都)		52,068	441,257
10/16	調査研究費	視察研修(千葉市)		45,160	396,097
10/23	資料作成費	コピー使用料(9月分)		5,145	390,952
10/27	資料作成費	インターネット使用料(10月分)		1,628	389,324
10/27	資料作成費	パソコンリース料(10月分)		12,100	377,224
10/31	調査研究費	視察研修(鹿児島県)仮出金		330,000	47,224
11/13	調査研究費	視察研修(鹿児島県)精算金		-13,439	60,663
11/25	資料作成費	コピー使用料(10月分)		378	60,285
11/27	資料作成費	インターネット使用料(11月分)		1,628	58,657
11/27	資料作成費	パソコンリース料(11月分)		12,100	46,557
12/23	資料作成費	コピー使用料(11月分)		2,510	44,047
12/29	資料作成費	インターネット使用料(12月分)		1,628	42,419
12/29	資料作成費	パソコンリース料(12月分)		12,100	30,319
1/13	政務活動費	R8年1・2・3月分	450,000		480,319
1/14	資料購入費	地方議会人(R7・4月～R8・1月)購読料		9,560	470,759
1/14	資料購入費	現代農業(R7・4月～R8・2月)購読料		11,000	459,759
1/14	資料作成費	会派室通信料		19,953	439,806
1/14	事務費	議員タブレット通信料政務活動費負担金		9,900	429,906
1/22	資料購入費	Dファイル購読料、R8・2・3月分返還金		-9,790	439,696
1/23	資料作成費	コピー使用料(12月分)		1,476	438,220
1/27	資料作成費	インターネット使用料(1月分)		1,628	436,592
1/27	資料作成費	パソコンリース料(1月分)		12,100	424,492
1/27	資料作成費	リコーリース物件引揚費・解約金・振込手数料		31,020	393,472
1/30	資料作成費	コピー使用料(1月分)・振込手数料		2,008	391,464
1/30	資料作成費	複合機廃棄料金		33,000	358,464
2/4	その他の収入	利息	113		358,577
2/4	政務活動費	会派解散後2～3月分返還	-300,000		58,577
合 計			1,500,367	1,441,790	58,577